
2017 年 4月吉日 

 

お客様・お取引先 各位 

 

東京都大田区蒲田5-28-4 

株式会社大岩マシナリー 

 

 

 

当社におけるプレミアムフライデー実施のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご引き立て賜り厚く御礼申し上

げます。 

 

 さて、当社では「働き方改革」を掲げ、所定外勤務時間の削減とワークライフバランスを図るなどさまざま

な取り組みを行っています。これによって、社員一人ひとりが生産性の高い仕事をすることで、自己啓発、

趣味や家族との時間を創出すること等を目指しています。 

 

 このような考え方から、当社は経済産業省が官民連携で推進する「プレミアムフライデー」の実施に賛同

し、積極的な推進をすることで「働き方改革」を加速して参ります。具体的には、当社の指定する金曜日

に全社員を対象に「午後 3時の退社」を実施いたします。 

 

 お客様、お取引先各位におかれましては大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜り

たく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

※当社の指定する金曜日は下記のとおりです。 

 

 4 月 21 日㈮、 5 月 26日㈮、  6 月 23 日㈮、  7 月 14 日㈮、 8 月 10日㈭ 

 9 月 15 日㈮、 10 月 6日㈮、 11 月 22日㈬、 12 月 22 日㈮ 

 

2018 年 1月以降の予定は改めてお知らせいたします。 

 

以  上 


